ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 июля 2023 г.                       г.Нефтекумск                                            № 1028

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края,
утвержденное постановлением администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 29 января 2018 г. № 78

Администрация Нефтекумского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Примерное
положение об оплате труда работников муниципальных учреждений,
подведомственных отделу образования администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
от 29 января 2018 г. № 78 «Об оплате труда работников и руководителей
муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу
образования администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края» (с изм. от 29 декабря 2018 г. № 2170, от 31 июля 2019 г.
№ 1113, от 01 ноября 2019 г. № 1720, от 28 августа 2020 г. № 1200, от  01
октября 2020 г. № 1417, от 01 июля 2022 г.№ 954, от 22 июля 2022 г. № 1085, от
26 сентября 2022 г. № 1397).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края Васюк И.В. и начальника отдела образования
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
Лиманову Э.И.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2023 года.

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                              Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

от 03 июля 2023 г. № 1028

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования

администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края,
утвержденное постановлением администрации Нефтекумского

городского округа Ставропольского края от 29 января 2018 г. № 78

1. Строку 1 таблицы к подпункту 3 пункта 17 изложить в следующей
редакции:
«1. Музыкальный руководитель, инструктор по физической

культуре
7 980»

2. Строку 4 таблицы к подпункту 1 пункта 18 изложить в следующей
редакции:
«4. Без категории: инженер- электроник (электроник),

инженер – технолог ( технолог), инженер-энергетик
(энергетик)

7 119»

3. Строки 1 и 3 таблицы к подпункту 1 пункта 19 изложить в следующей
редакции:
«1. 1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником работ и профессий
рабочих: гардеробщик, истопник, уборщик служебных
помещений, дворник, кастелянша, лифтер

4 943

3. 3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий
рабочих: оператор котельной, рабочий по комплексному
обслуживанию и ремонту зданий, повар, слесарь-
сантехник

5 414»

_____________